
ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Пологи

Про внесення змін до мережі розпорядників і одержувачів коштів 
місцевого бюджету на 2020 рік

Керуючись статтями 6, 13, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
15.11.2017 № 877 «Про затвердження Порядку та умов надання у 2019 році 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно- 
ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» (в 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 26.06.2019 № 616)

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
головного розпорядника коштів -  управління соціального захисту 

населення райдержадміністрації внести зміни до мережі розпорядників і 
одержувачів коштів місцевого бюджету на 2020 рік для повернення 
уповноваженим банком залишків невикористаних коштів грошової компенсації 
із спеціальних рахунків дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа у разі укладення договорів купівлі-продажу на суму 
меншу, ] 
рахунки.

Г олова

ннж: сума коштів грошової компенсації, перерахованих на спеціальні

Артур КРУПСЬКИЙ


